

FLEXI ANLÆG ApS

Lavendelvej 58
4470 Svebølle

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/01/2020

Erik Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLEXI ANLÆG ApS
Lavendelvej 58
4470 Svebølle

CVR-nr: 25929217
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Årsregnskabet.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Regnskabsåret 2018/19 udviser pr. 30. september 2019 et resultat på kr. 7.705 resulterende i en egenkapital på kr. 1.054.454 og balancesum på kr. 1.232.053.

Der forventes for regnskabsåret 2019/20 en positiv indtjening.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for FLEXI Anlæg ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Om anvendt regnskabspraksis kan oplyses følgende:

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten omfatter årets omsætning med fradrag af vareforbrug og andre omkostninger.

Indtægtskriterium

Indtægten resultatføres i takt med at ydelserne faktureres.

Balancen

Materielle anlægsaktiver:

Driftsmidler afskrives over deres levetid 5-7 år.

Bygninger og grunde

Afskrivninger på bygninger foretages over deres forventede levetid – 50 år.

Småaktiver

Småanskaffelser under den skattemæssige grænse straksafskrives.

Gældsposter

De i balancen opførte beløb er optaget til deres nominelle værdi.

Skat m.v.:

Der er afsat skat af årets resultat. Der er beregnet en udskudt skat, som påhviler selskabet, hvis selskabet afhænder aktiver til den bogførte værdi. Både skat og udskudt skat er beregnet med 22%.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		354.134	376.091
Personaleomkostninger		-312.599	-315.986
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.640	-49.552
Resultat af ordinær primær drift		-6.105	10.553
Andre finansielle indtægter		16.917	15.669
Øvrige finansielle omkostninger		-908	-1.182
Ordinært resultat før skat		9.904	25.040
Skat af årets resultat		-2.199	-5.522
Årets resultat		7.705	19.518
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.705	19.518
I alt		7.705	19.518

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		530.380	542.142
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.064	118.942
Materielle anlægsaktiver i alt	1	625.444	661.084
Anlægsaktiver i alt		625.444	661.084
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		476.104	386.686
Andre tilgodehavender		25.000	25.000
Tilgodehavender i alt		501.104	411.686
Likvide beholdninger		105.505	161.976
Omsætningsaktiver i alt		606.609	573.662
Aktiver i alt		1.232.053	1.234.746

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		929.454	921.749
Egenkapital i alt		1.054.454	1.046.749
Hensættelse til udskudt skat		42.675	42.181
Hensatte forpligtelser i alt		42.675	42.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.170	22.551
Skyldig selskabsskat		6.114	4.409
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.702	108.339
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.938	10.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		134.924	145.816
Gældsforpligtelser i alt		134.924	145.816
Passiver i alt		1.232.053	1.234.746

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	694.926	506.462
Tilgang	0	12.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	694.926	518.462
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-152.784	-387.520
Årets afskrivning	-11.762	-35.878
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-164.546	-423.398
Regnskabsmæssig værdi ultimo	530.380	95.064

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse på kr. 35.490. Ved leasingaftalens udløb er selskabet endvidere forpligtet til at anvise en CVR-registreret erhvervskøber til leasinggenstanden til en forventet markedspris på kr. 145.000 + moms.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er tinglyst ejerpantebrev på kr. 500.000 med pant i matr.nr. 6BU, Viskinge by, Viskinge, Kirsebærvej 6, 4470 Svebølle til sikkerhed for kassekredit i Flexi H&G ApS.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1

